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Nr 194.

Ankom till riksdagens kansli den 27 maj 1938 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverksproposi
tionen gjorda framställning örn anslag till Uppsala 
universitet: Inredningsarbeten m. m. för universitets
biblioteket.

(2:a avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under 
budgetåret 1938/39 har Kungl. Maj:t (punkten 66, sid. 138 och 139 av 
det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över eckle
siastikärenden för den 4 januari 1938) föreslagit riksdagen att till Upp
sala universitet: Inredningsarbeten m. m. för universitetsbiblioteket för 
budgetåret 1938/39 anvisa ett reservationsanslag av 9,500 kronor.

Av det av Kungl. Maj:t äskade anslaget avses ett belopp av 6,500 kro
nor till inredning av och inventarier för lokaler, som berörts av den etapp 
av de pågående om- och tillbyggnadsarbetena vid universitetsbiblioteket 
i Uppsala, vartill 1936 och 1937 års riksdagar anvisat medel. Återstoden 
av anslaget, 3,000 kronor, är avsett till fortsatt inredning av de lokaler, 
som tillkommit genom den medelst statsanslag utförda förlängningen av 
läsesalsflygeln. Av den lämnade utredningen framgår, att för slutförande 
av sistnämnda inredningsarbete beräknats åtgå ett belopp av samman
lagt 50,000 kronor, men att det nu äskade lägre beloppet ansetts till
räckligt, därest medel för nästa budgetår anvisades till fortsatt om
byggnad av universitetsbiblioteket, i vilket fall de genom förlängningen 
vunna lokalerna skulle provisoriskt användas till bokmagasin.

Under hänvisning till vad utskottet i annat sammanhang anfört i an
ledning av Kungl. Maj:ts i särskild proposition framlagda förslag om 
beräknande av medel till fortsatt ombyggnad av universitetsbiblioteket, 
vilket förslag står i visst samband med det nu förevarande, får ut
skottet, som icke funnit anledning till erinran mot sistnämnda förslag, 
hemställa,
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att riksdagen må till Uppsala universitet: Inrednings
arbeten m. m. för universitetsbiblioteket för budgetåret 
1938/39 under åttonde huvudtiteln anvisa ett reservations
anslag av 9,500 kronor.

Stockholm den 27 maj 1938.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS RÅSTOCK.

Statsutskottets utlåtande Nr 194-

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredrikslund, Nilsson i 

Malmö, Svensson i Kompersmåla, Hansén, Asplund, Bergström, Nilsson i Landeryd, Gustafsson 
i Benestad, Pauli, Andrén och Ström i Lidköping; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Magnusson i Skövde, Strindlund, Eriksson i Stock
holm, Jeppsson, Persson i Falla, Svensson, Andersson i Prästbol, Ward, Isacsson, Weijne och 
Erlander.


